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1. W Rozdziale III „Dane o Funduszu – Allianz Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny 
Otwarty” w ust. 6  w pkt 1) część „szczegółowe zasady zbywania Jednostek Uczestnictwa” 
otrzymuje brzmienie: 

 
„szczegółowe zasady zbywania Jednostek Uczestnictwa 

Zbycie Jednostek Uczestnictwa przez Allianz SFIO następuje: 

- po złożeniu przez Uczestnika Funduszu zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa w Towarzystwie lub 

przekazaniu zlecenia w inny udostępniony przez Fundusz sposób i uzyskaniu przez Fundusz 

informacji o dokonaniu wpłaty środków pieniężnych w minimalnej kwocie odpowiedniej dla danego 

Subfunduszu przez nabywcę Jednostek Uczestnictwa, 

- po złożeniu przez Uczestnika Funduszu zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa, w sposób, o którym 

mowa powyżej, w zamian za wniesienie Zdematerializowanych Papierów Wartościowych i udzieleniu 

przez Towarzystwo zgody na wniesienie Zdematerializowanych Papierów Wartościowych oraz 

uzyskaniu przez Fundusz informacji o wniesieniu tych Papierów Wartościowych o wartości nie niższej 

niż minimalna wartość wpłaty obowiązująca w danym Subfunduszu przez nabywcę Jednostek 

Uczestnictwa, 

- po dokonaniu wpłaty środków pieniężnych w kwocie nie niższej niż minimalna wpłata obowiązująca 

w danym Subfunduszu na rachunek właściwy dla danego Subfunduszu (wpłata bezpośrednia) – w 

przypadku Uczestników Funduszu posiadających otwarty Rejestr. Dokonana wpłata jest 

równoznaczna ze złożeniem zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa danego Subfunduszu. 

W przypadku pierwszego nabycia Jednostek Uczestnictwa przyszły Uczestnik Funduszu składa 

również zlecenie otwarcia Rejestru (jeżeli nie ma otwartego subrejestru w innym Subfunduszu). Przy 

składaniu zlecenia otwarcia Rejestru obowiązkowe jest podanie następujących danych: 

- w przypadku osoby fizycznej: imię i nazwisko, nr PESEL, data i kraj urodzenia, nr dokumentu 

tożsamości, obywatelstwo, kraje rezydencji podatkowej i powiązane z nimi numery identyfikacji 

podatkowej, oświadczenie o zajmowaniu eksponowanego stanowiska politycznego, oświadczenie o 

rezydencji podatkowej w Stanach Zjednoczonych, adres zameldowania i korespondencyjny (jeśli jest 

inny niż adres zameldowania), nr i kraj prowadzenia rachunku bankowego, na który będą 

przekazywane środki pochodzące z tytułu odkupienia Jednostek Uczestnictwa, cel i horyzont czasowy 

inwestycji, źródła pochodzenia środków oraz dane Beneficjenta rzeczywistego inwestycji. 

- w przypadku osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nieposiadającej osobowości prawnej: 

nazwa, nr REGON, kraj rejestracji, kraj rezydencji podatkowej, NIP (lub nazwa rejestru handlowego i 

numer i data rejestracji), adres siedziby i korespondencyjny  (jeśli jest inny niż adres siedziby), nr i 

kraj prowadzenia rachunku bankowego, na który będą przekazywane środki pochodzące z tytułu 
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odkupienia Jednostek Uczestnictwa, cel i horyzont czasowy inwestycji, źródła pochodzenia środków, 

dane Beneficjenta rzeczywistego inwestycji oraz typ podmiotu wg klasyfikacji FATCA i klasyfikacji CRS. 

Otwarcie Rejestru następuje z chwilą pierwszego nabycia Jednostek Uczestnictwa. Okres od złożenia 

przez przyszłego Uczestnika Funduszu pierwszego zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa do 

dokonania pierwszej wpłaty nie może być dłuższy niż 90 dni. 

Uczestnik Funduszu posiadający otwarty w danym Subfunduszu może dokonać nabycia Jednostek 

Uczestnictwa poprzez dokonanie wpłaty bezpośredniej (tj. wpłatę środków pieniężnych 

przeznaczonych na nabycie Jednostek Uczestnictwa danej kategorii bezpośrednio na przeznaczony 

do tego celu rachunek prowadzony dla Subfunduszu). 

Uczestnik Funduszu może upoważnić inne podmioty, w szczególności pracodawcę lub bank, do 

dokonywania w jego imieniu wpłat na nabycie Jednostek Uczestnictwa na rachunek bankowy 

właściwy dla danego Subfunduszu. 

W celu nabycia Jednostek Uczestnictwa w sposób opisany powyżej Uczestnik Funduszu lub 

upoważniony podmiot wypełnia dokument wpłaty środków pieniężnych na rzecz danego 

Subfunduszu, który w opisie przelewu/wpłaty zawiera obowiązkowo następujące dane: nr Rejestru, 

imię i nazwisko/firmę, nr PESEL/REGON. Powyższe zasady stosuje się odpowiednio do osoby 

nabywającej po raz pierwszy Jednostki Uczestnictwa, z tym, że zamiast numeru Rejestru, osoba ta 

podaje jedynie PESEL lub REGON. 

Dokument wpłaty środków pieniężnych wypełniony w sposób nieprawidłowy lub nieczytelny, albo w 

inny sposób wywołujący wątpliwości co do treści lub autentyczności może nie być uznany za ważne 

zlecenie nabycia Jednostek Uczestnictwa. W przypadku drobnych nieprawidłowości w wypełnieniu 

dokumentu wpłaty środków pieniężnych, Fundusz dołoży należytej staranności w celu zrealizowania 

takiego zlecenia zgodnie z zamiarem Uczestnika Funduszu. Przy realizacji takich zleceń decydujące 

znaczenie będzie miał numer rachunku bankowego, na który została dokonana wpłata. 

Wpłaty na nabycie Jednostek Uczestnictwa mogą być dokonywane w środkach pieniężnych na 

właściwy dla danego Subfunduszu rachunek bankowy prowadzony przez Depozytariusza na rzecz 

Allianz SFIO. Termin zbycia Jednostek Uczestnictwa przez Subfundusz, liczony od dnia dokonania 

wpłaty na te Jednostki, nie może być dłuży niż 7 dni. 

W przypadku, gdy wpłacona kwota na nabycie Jednostek Uczestnictwa jest różna od kwoty określonej 

w zleceniu nabycia tych Jednostek Uczestnictwa, zlecenie nabycia jest realizowane do wysokości 

kwoty wpłaty. 

Fundusz może uzależnić przyjęcie zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa od przedstawienia mu, w 

sposób wskazany przez Fundusz, dodatkowych informacji pozwalających: 

a) na identyfikację Uczestnika Funduszu lub osoby działającej w jego imieniu, wymaganych 

przepisami ustawy z dnia 1 marca 2018 roku o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu (Dz.u. z 2018 r., poz. 723,1075). Powyższe zastrzeżenie dotyczy także innych zleceń 

przyjmowanych przez Fundusz. 

b) na identyfikację statusu Uczestnika w związku z Ustawą z dnia 9 października 2015 Dz.U. nr 

1712 o wykonywaniu Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Stanów 

Zjednoczonych Ameryki w sprawie poprawy wypełniania międzynarodowych obowiązków 

podatkowych oraz wdrożenia ustawodawstwa FATCA (dalej: „ustawa FATCA”). 

c) na identyfikację statusu Uczestnika w związku z Ustawą z dnia 9 marca 2017 r. o wymianie 

informacji podatkowych z innymi państwami (dalej: „ustawa CRS”) 

Powyższe zastrzeżenie dotyczy także innych zleceń przyjmowanych przez Fundusz.” 
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2. W Rozdziale III „Dane o Funduszu – Allianz Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny 
Otwarty” ust. 6  pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

 
„6) ponownej wpłaty lub wpłat do Subfunduszu („reinwestycja”) 
Uczestnikowi przysługuje prawo do dokonania reinwestycji, tj. ponownej wpłaty lub wpłat do 

Subfunduszu, bez poniesienia opłaty manipulacyjnej, kwoty lub kwot w łącznej wysokości nie wyższej niż 

kwota, jaką Uczestnik otrzymał w wyniku ostatniego, jednorazowego odkupienia Jednostek Uczestnictwa 

danej kategorii Jednostek Uczestnictwa w tym Subfunduszu, pod warunkiem, że okres pomiędzy dniem 
odkupienia i ponownego nabycia Jednostek Uczestnictwa w Subfunduszu nie przekracza 90 dni 

kalendarzowych. 

Prawo do reinwestycji przysługuje Uczestnikowi w danym Subfunduszu w ramach danej kategorii 
Jednostek Uczestnictwa jeden raz w roku kalendarzowym. 

Prawo do reinwestycji nie przysługuje w przypadku odkupienia Jednostek Uczestnictwa w związku z ich 

zamianą lub konwersją. 
Postanowienia pkt 1) dotyczące minimalnych kwot wpłat stosuje się odpowiednio, 

Reinwestycja jest również możliwa w ramach wyspecjalizowanych programów inwestowania, których 

umowa to przewiduje. 
Warunkiem skorzystania ze zwolnienia, o którym mowa powyżej, jest złożenie przez Uczestnika, 

Dystrybutorowi, odpowiedniego oświadczenia woli przy składaniu zlecenia nabycia Jednostek 

Uczestnictwa. W przypadku realizacji zlecenia nabycia poprzez wpłatę bezpośrednią w tytule polecenia 

przelewu należy wskazać, że wpłata dotyczy reinwestycji, poprzez wpisanie „reinwestycja”. 

 


